cari et definiri debere, atque irritum esse et inane, si secus super his a 

quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. 

Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xn Iulii MCMIX, Pontificatus Nostri 

anno sexto. 
R. CARD. MERRY DEL VAL, a secretis Status. 

L £g S. 
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cesi avellit, et paroeciae S. Callisti de Somerset archidioecesis Quebecensis 

in omnibus attribuit. Ad quae quidem exsequenda deputatur R. P. D. Paulus 

Eugenius Roy, Episcopus titularis Eleutheropolitanus, cum facultatibus 

necessariis et opportunis etiam pro opportuna subdelegatione, quatenus opus 

fuerit. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus sacrae Congregationis Consistorialis, die 

20 Iulii 1909. 
C. CARD. D E LAI, Secretarius. 

L. ^ S. 
. Scipio Tecchi, Adsessor. 

I L 

ROMANA 
CIRCA AETATEM AUDITORUM S. ROTAE. 

Ad propositum dubium, an aetas 75 annorum, de qua in can. 1, § 3 

Legis propriae rotalis intelligenda sit de anno 75 incepto, an potius expleto ; 

sacra Congregatio Consistorialis, die 28 Iulii 1909, respondit ; affirmative ad 

primam partem, negative ad secundam. 
Scipio Tecchi, Adsessor. 

S. CONGREGATIO CONCILII 

BUSGODUGEN. 
DUBIORUM 

CIRCA IEIUNIUM SERVANDUM PRIDIE CONSECRATIONIS ECCLESIAE. 

Die 3 Iulii 1909. 

SYNOPSIS DISPUTATIONIS. — Rev. A. Hermus, professor in dioecesi Busco

ducensi, de consensu sui Episcopi sacrae Congregationi Rituum sequentia 

exponit: « In dioecesi Buscoducensi, quando agitur de consecratione novae 

« ecclesiae aedificatae in paroecia iam exsistente, Ordinarius regulariter, 

« audito parocho novae ecclesiae vel ad eius petitionem, diem statuit, qua 

« veniet ecclesiam consecrare; parochiani se huic rei non immiscent, et ne 

« quidem per deputatos votum, ut ecclesia consecretur, Episcopo manife-

« stant. Quod si agitur de divisione paroeciae vel erectione novae paroeciae, 

« ex partibus duarum vel plurium aliarum paroeciarum, regulariter etiam 

« ecclesia novae paroeciae consecratur feria secunda, proindeque ieiunium 
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« anticipari deberet in diem Sabbati. Tunc autem nondum nova parochia 

« est erecta, eiusque parochus nondum nominatus. Ordinarie saltem die 

« dominica, pridie consecrationis, nova paroecia erigitur eiusque parochus, 

«vel etiam sacellani eius, ab Episcopo nominantur. Quaeritur ergo: 

« I. Quinam in Pontificali romano intelligendi sint sub nomine eorum,